Energetyków 46, 44 – 200 Rybnik)  

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego Klaromed sp. z o.o. (Al. Jana III Sobieskiego 123, 05-070 Sulejówek) 

kwoty 6750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu. 

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia